РЕШЕНИЕ
комиссии по публичным слушаниям Совета городского поселения

город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан

по проекту решения Совета городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

«О бюджете городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Во исполнение пункта 4 статьи 11 Устава городского поселения город
Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,
Комиссия по публичным слушаниям Совета городского поселения город
Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
решила:

1. Признать публичные слушания по проекту бюджета городского
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов состоявшимися и проведенными в соответствии с действующим
законодательством.

2. Протокол публичных слушаний направить в Совет городского
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан.

3. Рекомендовать Совету городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
утвердить бюджет городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения
Совета городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете городского
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов» в здании администрации городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский
ул.Маяковского, 14 (прилагаются).

Председатель Комиссии
по публичным слушаниям
Совета городского поселения
город Янаул муниципального района
Республики Башкортостан

г.Янаул, ул. Маяковского, 14
15 декабря 2023 г.
№ У

район по адресу: г.Янаул,

Д.А. Прозоров

Приложение
к решению комиссии

по публичным слушаниям Совета
от « i f » декабря 2023 г. № j/__

Результаты
публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения

город Янаул муниципального района Янаульский район Республики
Башкортостан «О бюджете городского поселения город Янаул

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Публичные слушания по проекту решения Совета городского
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан «О бюджете городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» проведены 15 декабря
2023 года в 16.00 в зале заседаний Администрации городского поселения
город Янаул муниципального района Янаульский район по адресу:
Республика Башкортостан, г. Янаул, ул. Маяковского, 14 согласно решению
Совета городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район от 30 ноября 2023 года № 210/43.

По проекту решения Совета городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О
бюджете городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» в установленном порядке письменных
предложений не поступало.

В публичных слушаниях приняли участие УР человек, выступил 1
человек.

Рекомендовано:
1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета

городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский
район Республики Башкортостан «О бюджете городского поселения город
Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» состоявшимися и
проведенными в соответствии с действующим законодательством.

2. Протокол публичных слушаний направить в Совет городского
поселения город Янаул муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан.

3. Совету городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан утвердить бюджет
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Председатель Комиссии
по публичным слушаниям
Совета городского поселения
город Янаул муниципального района
Республики Башкортостан